
 

 

UCHWAŁA NR XIX/249/2012 

RADY MIEJSKIEJ SKOCZOWA 

z dnia 24 maja 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej Skoczowa Nr XVIII/226/2012 z dnia 19 kwietnia 2012 roku 

w sprawie wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Skoczów  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 Ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 21 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. 

o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (tekst jedn. Dz. 

U z 2005 r. Nr 31 poz. 266 z późn. zm.) - Rada Miejska Skoczowa uchwala:  

§ 1. W załączniku nr 1, w rozdziale nr 2, do uchwały Rady Miejskiej Skoczowa Nr XVIII/226/2012 z dnia 

19 kwietnia 2012 roku w sprawie wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy 

Skoczów tabela określająca lokale mieszkalne własności gminy położone w budynkach wspólnot 

mieszkaniowych otrzymuje brzmienie:  

  

L.p.  Adres 

budynku  

Ilość  

lokali  

mieszkalnych  

własności  

Gminy  

Pow.  

mieszkalna  

m
2
 

Prognozowana ilość lokali własności Gminy 

z uwzględnieniem sprzedaży  

Stan na koniec roku:  

2012  2013  2014  2015  2016  

1  Bielska 7  2  99,93  2  2  2  2  2  

2  Bielska 12  5  209,52  5  5  5  5  5  

3  Cieszyńska 11  1  84,64  1  -  -  -  -  

4  Cieszyńska 13  3  119,90  2  -  -  -  -  

5  Górny Bór 8B  25  957,26  21  16  11  6  -  

6  Ks. Mocko 1  3  109,40  2  -  -  -  -  

7  Ks. Mocko 3  7  291,20  5  3  1  1  -  

8  Ks. Mocko 5  8  345,70  6  4  2  1  -  

9  Ks. Mocko 12  3  93,41  3  2  1  -  -  

10  Łęgowa 7  2  110,12  1  -  -  -  -  

11  Łęgowa 9  1  68,60  1  -  -  -  -  

12  Łęgowa 11  2  76,70  1  -  -  -  -  

13  Mickiewicza 

39  

1  77,34  1  -  -  -  -  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 czerwca 2012 r.

Poz. 2321



14  Osiedlowa 10  13  541,07  13  12  8  4  -  

15  Osiedlowa 12  5  217,75  4  3  2  1  -  

16  Osiedlowa 14  25  1230,13  20  15  10  5  -  

17  Osiedlowa 24  4  160,60  4  3  2  1  -  

18  Powstańców 

Śl. 2  

9  332,33  8  6  4  2  -  

19  Słoneczna 10  2  72,92  2  1  1  -  -  

20  Słoneczna 12  1  37,05  1  1  -  -  -  

21  Słoneczna 14  11  478,30  10  8  6  3  -  

22  Targowa 11  4  192,10  3  2  1  -  -  

23  Targowa 13  6  316,76  5  4  3  1  -  

24  Targowa 15  2  77,40  2  2  1  -  -  

25  Targowa 17  3  132,43  2  2  1  -  -  

26  Zamkowa 2A  4  151,79  4  3  2  1  -  

RAZEM  152  6584,35  129  94  63  33  7  

§ 2. W załączniku nr 1, w rozdziale nr 9, do uchwały Rady Miejskiej Skoczowa Nr XVIII/226/2012 z dnia 

19 kwietnia 2012 roku w sprawie wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy 

Skoczów po dotychczasowej treści dodaje się: "W związku z planowanymi remontami budynków i lokali nie 

zachodzi konieczność zamian lokali ze względu na te remonty . "  

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Skoczowa.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miejskiego.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Skoczowa  

 

 

Tadeusz Koniarczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2321


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




